РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
 АДМИНИCТРАЦИЯ  КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «  02 »            06                  2021 г.

№_178-ро__

О внесении изменений в мониторинг общественно-политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в сфере противодействия терроризму  на территории
Ковылкинского муниципального района

В исполнение протокола заседания Антитеррористической комиссии Республики Мордовия от 29 апреля 2021 года № 102, второго вопроса «О состоянии и мерах по повышению уровня антитеррористической защищенности объектов, расположенных на территории Республики Мордовия»:
1. Внести в Перечень вопросов мониторинга политических,
социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму на территории Ковылкинского муниципального района, утвержденный распоряжением администрации Ковылкинского муниципального района от  07 августа 2020 г. № 273-ро «Об утверждении мониторинга общественно-политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в сфере противодействия терроризму на территории Ковылкинского муниципального района» изменения, дополнив его вопросом следующего содержания:
«12. Выявление причин, условий и обстоятельств, способствующих формированию угроз совершения террористических актов с использованием патогенных биологических агентов, токсичных химикатов и радиоактивных веществ».
2. Отделу информатизации и защиты информации администрации Ковылкинского муниципального района (Левендо С.Ю.), обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в СМИ  «Вестник  Ковылкинского  муниципального района» и размещение на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района по адресу:http://kovilkino13.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Антитеррористическую комиссию Ковылкинского муниципального района.

Глава Ковылкинского
муниципального района                                                                Н.П. Комусов

Громова Л.М.
89603371945